AGENTES  NOCIVOS), CONFORME  EXIGÊNCIAS  LEGAIS  E  PRAZOS  
ESTABELECIDOS  PELO REFERIDO  SISTEMA,  PARA  ATENDER  À  
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI. Recursos: PROJETO 

ATIVIDADE: 04.122.0002.2010 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 FONTE DE 

RECURSO: 500. Valor Global de R$ 36.432,00 (trinta e seis mil e quatrocentos e trinta e 
dois reais) VIGENCIA: 12 (doze) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, 

inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 28 de julho de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO